АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОЛЕСОВСКОЕ»
КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
(АДМИНИСТРАЦИЯ МО СП «КОЛЕСОВСКОЕ»)

БУРЯАД УЛАСАЙ КАБАНСКЫН АЙМАГАЙ «КОЛЕСОВСКОЕ» ГЭhЭН
hОМОНОЙ НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2023                                                                                                           № 30
с. Большое Колесово

Об утверждении  отчета об исполнении
бюджета МО СП «Колесовское» за 3 квартал 2023 года»

Утвердить отчет об исполнении местного бюджета МО СП  «Колесовское» Кабанского района за 3 квартал  2022 год:

 Утвердить отчет об исполнении местного бюджета МО СП  «Колесовское» Кабанского района за 3 квартал  2023 год по доходам в сумме 8422087,07руб. (Восемь миллионов четыреста двадцать две тысячи восемьдесят семь рублей 07 копеек) в том числе:
- Дотация  1575,00руб.;
- Субвенция (ВУР) 132825,00 руб.;
- Прочие безвозмездные поступления  3742624,27 руб.
- ИМБТ по передаче полномочий 4323120,05руб. .(в том числе: на содержание дорог – 228506,00руб., реализация проекта «1000 дворов» - 3766420,00руб., ИМБТ бюджетам поселений для премирования победителей и призеров республиканского конкурса "Лучшее территориальное общественное самоуправление"-135000,00руб., устройство хоккейной площадки – 133194,05руб., МБТ на премирование муниципальной команды – 60000,00руб.)
- Налоговые доходы  172942,75руб. т. ч:
   - НДФЛ – 77877,49руб.;
   - Единый сельхозналог –  1191,90 руб.;
   - Налог на имущество физических лиц – 13025,39 руб.;
   - Земельный налог физических лиц – 37059,97 руб.;
   - Земельный налог юридических лиц – 43788,00руб.
-  Неналоговые доходы 49000,00руб. в т. ч :
  - Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (соц. наем) – 8000,00 руб.
 - Самообложение 40600,00 руб.
- Прочие неналоговые доходы (юридические услуги) – 400,00руб.
2.Утвердить отчет об исполнении бюджета МО сельского поселения «Колесовское» Кабанского района за 3 квартал  2023 год по расходам в сумме 5494473,48(Пять миллионов четыреста девяносто четыре тысячи четыреста семьдесят три рубля 48 копеек)
Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава МО СП «Колесовское»                                                  С.В. Перевозников

image1.wmf

oleObject1.bin